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Papeete, le

PROJET D ’ORDRE DU JOUR
de la 7e séance de la session budgétaire du jeudi 6 décembre 2018

I) Approbation de l’ordre du jour ;

H) Examen des rapports, d’une proposition et projets de délibération, des projets 
de loi du pays et d’un avis (voir liste jointe) ;

III) Examen de la correspondance ;

IV) Clôture de la séance.
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Papeete, le 2 9 NOV. 2018
ASSEMBLÉE DE LA 

POLYNÉSIE FRANÇAISE

LISTE DES RAPPORTS, D’UNE PROPOSITION ET PROJETS DE DÉLIBÉRATION, 

DES PROJETS DE LOI DU PAYS ET D ’UN AVIS SUSCEPTIBLES D’ÊTRE EXAMINÉS 

LORS DE LA 7e SÉANCE DE LA SESSION BUDGÉTAIRE DU  

JEUDI 6 DÉCEMBRE 2018

01 Rapport n° 153-2018 
Discussion générale : 120 mn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

NON INSCRIT :

Temps de parole

81 mn 

19 mn 

17 mn 

3 mn

Relatif à un projet de délibération 
approuvant le budget général de la 
Polynésie française pour l’exercice 2019

RAPPORTEURS : Antonio PEREZ et 
Luc FAATAU

02 Rapport n° 154-2018 
Discussion générale : 75 mn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

NON INSCRIT :

Temps de parole

50 mn 

12 mn 

10 mn 

3-mn

Relatif à un projet de délibération 
approuvant les budgets des comptes 
spéciaux pour l’exercice 2019.

RAPPORTEURS : Antonio PEREZ et 
Luc FAATAU

03 Rapport n° 159-2018 
Discussion générale : 75 mn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

NON INSCRIT :

Temps de parole

50 mn 

12 mn 

10 mn 

3 mn

Sur le projet de loi du pays portant 
diverses mesures fiscales pour l’année 
2019.

RAPPORTEUR : Béatrice LUCAS

04 Rapport n° 157-2018 
Discussion générale : 75 mn

TAPURA HUIRAATIRA

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

NON INSCRIT :

Temps de parole

50 mn 

12 mn 

10 mn 

3 mn

Sur le projet de loi du pays portant 
modification du code des impôts.

RAPPORTEUR : Luc FAATAU



05 Rapport n° 156-2018 
Discussion générale : 75 mn

Temps de parole Sur le projet de loi du pays portant 
diverses mesures fiscales pour le

TAPURA HUIRAATIRA : 50 mn
financement des actions de prévention en 
matière de santé publique.

TAHOERA’A HUIRAATIRA : 12 mn RAPPORTEUR : Tepuaraurii

TAVINI HUIRAATIRA : 10 mn TERIITAHI

NON INSCRIT : 3 mn

06 Rapport n° 160-2018 Temps de parole Relatif à l’avis de l’assemblée de la
Discussion générale : 75 mn Polynésie française sur le projet de décret

TAPURA HUIRAATIRA : 50 mn
fixant pour les années 2016 et 2018 la 
quote-part des ressources du budget de la

TAHOERA’A HUIRAATIRA : 12 mn Polynésie française destinée à alimenter le 
fonds intercommunal de péréquation.

TAVINI HUIRAATIRA : 10 mn
RAPPORTEURS : Tepuaraurii

NON INSCRIT: 3 mn TERIITAHI et Béatrice LUCAS

07 Rapport n° 161-2018 Temps de parole Relatif à une proposition de délibération
Discussion générale : 75 mn portant adoption du budget de l’assemblée

TAPURA HUIRAATIRA : 50 mn
de la Polynésie française pour l’exercice 
2019.

TAHOERA’A HUIRAATIRA : 12 mn RAPPORTEUR : Teura TARAHU-

TAVINI HUIRAATIRA : 10 mn ATUAHIVA

NON INSCRIT : 3 mn

Pour le président absent, 
: vieLa l re


