

Papeete, le 2 9 NOV. 2018

Le Président

PROJET D'ORDRE DU JOUR de la 7^e séance de la session budgétaire du jeudi 6 décembre 2018

- I) Approbation de l'ordre du jour ;
- II) Examen des rapports, d'une proposition et projets de délibération, des projets de loi du pays et d'un avis (voir liste jointe);
- III) Examen de la correspondance;
- IV) Clôture de la séance.

Pour le président absent,

La 1^{re} vice-présidente

Sylvana PUHETINI

TE 'ĀPO'ORA'A RAHI NŌ PŌRĪNĒTIA FARĀNI

Rue du Docteur Cassiau - BP 28 - 98713 Papeete **Téléphone** : (00 689) 40 41 63 06

Courriel: sg@assemblee.pf - Site internet: www.assemblee.pf



Papeete, le 2 9 NOV. 2018





LISTE DES RAPPORTS, D'UNE PROPOSITION ET PROJETS DE DÉLIBÉRATION, DES PROJETS DE LOI DU PAYS ET D'UN AVIS SUSCEPTIBLES D'ÊTRE EXAMINÉS LORS DE LA 7° SÉANCE DE LA SESSION BUDGÉTAIRE DU

JEUDI 6 DÉCEMBRE 2018

01	Rapport n° 153-2018	Temps de parole	Relatif à un projet de délibération
	Discussion générale : 120 mn		approuvant le budget général de la
	TAPURA HUIRAATIRA :	81 mn	Polynésie française pour l'exercice 2019
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	19 mn	RAPPORTEURS: Antonio PEREZ et Luc FAATAU
	TAVINI HUIRAATIRA :	17 mn	
	NON INSCRIT :	3 mn	
02	Rapport n° 154-2018	Temps de parole	Relatif à un projet de délibération
	Discussion générale : 75 mn		approuvant les budgets des comptes
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	spéciaux pour l'exercice 2019.
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	RAPPORTEURS: Antonio PEREZ et Luc FAATAU
	TAVINI HUIRAATIRA :	10 mn	
	NON INSCRIT :	3_mn	·
03	Rapport n° 159-2018	Temps de parole	Sur le projet de loi du pays portant
	Discussion générale : 75 mn		diverses mesures fiscales pour l'année
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	2019.
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	RAPPORTEUR : Béatrice LUCAS
	TAVINI HUIRAATIRA :	10 mn	
	NON INSCRIT :	3 mn	
04	Rapport n° 157-2018	Temps de parole	Sur le projet de loi du pays portant
	Discussion générale : 75 mn	• .	modification du code des impôts.
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	RAPPORTEUR : Luc FAATAU
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	
	TAVINI HUIRAATIRA :	10 mn	
	NON INSCRIT :	3 mn	

05	Rapport n° 156-2018	Temps de parole	Sur le projet de loi du pays portant
	Discussion générale : 75 mn		diverses mesures fiscales pour le
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	financement des actions de prévention en matière de santé publique.
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	RAPPORTEUR: Tepuaraurii
	TAVINI HUIRAATIRA :	10 mn	TERIITAHI
	NON INSCRIT :	3 mn	
06	Rapport nº 160-2018	Temps de parole	Relatif à l'avis de l'assemblée de la
	Discussion générale : 75 mn		Polynésie française sur le projet de décret
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	fixant pour les années 2016 et 2018 la quote-part des ressources du budget de la
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	Polynésie française destinée à alimenter le fonds intercommunal de péréquation.
	TAVINI HUIRAATIRA :	10 mn	RAPPORTEURS: Tepuaraurii
	NON INSCRIT:	3 mn	TERHTAHI et Béatrice LUCAS
07		Temps de parole	Relatif à une proposition de délibération
	Discussion générale : 75 mn		portant adoption du budget de l'assemblée
	TAPURA HUIRAATIRA :	50 mn	de la Polynésie française pour l'exercice 2019.
	TAHOERA'A HUIRAATIRA :	12 mn	RAPPORTEUR: Teura TARAHU-
	TAVINI HUIRAATIRA :	10-mn	ATUAHIVA
	NON INSCRIT :	3 mn	

Pour le président absent, La 1^{re} vice-présidente de la POLY

Sylvana PUHETINI